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30/03/2018 3a Etapa LDA

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO,
2o

PR )

3a Etapa Campeonato LDA
Domingo

interlagos 4,390 Km
01/04/2018 14: 20. ..-. .

Prova 2 Classicos
Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:28.712 +3.785 14:46:40.404
(99) Matheus Coppa 6 2:28.820 +3.893 14:49:09.224
1 - 14:36:29.929 7 2:27.735 +2.808 14:51:36.959
2 2:19.879 +4.021 14:38:49.808 8 2:28.825 +3.898 14:54:05.784
3 2:19.663 +3.805 14:41:09.471 9 2:24.927 - 14:56:30.711
4 2:19.762 +3.904 14:43:29.233 10 2:26.188 +1.261 14:58:56.899
5 2:19.668 +3.810 14:45:48.901 1" 2:26.747 +1.820 15:01:23.646
6 2:15.858 - 14:48:04.759 12 2:27.577 +2.650 15:03:51.223
7 2:16.890 +1.032 14:50:21.649 13 2:27.280 +2.353 15:06:18.503
8 3:39.362 +1:23.504 14:54:01.011
9 2:16.345 +0.487 14:56:17.356 (74) Vitor Correa
10 2:17.679 +1.821 14:58:35.035 1 14:36:49.730
1 2:18.832 +2.974 15:00:53.867 2 2:31.080 +4.529 14:39:20.810
12 2:16.573 +0.715 15:03:10.440 3 2:30.228 +3.677 14:41:51.038
13 2:17.261 +1.403 15:05:27.701 4 2:31.763 +5.212 14:44:22.801
5 2:29.539 +2.988 14:46:52.340
(858) Fernando Morassi 6 2:30.182 +3.631 14:49:22.522
1 - 14:36:47.134 7 2:30.713 +4.162 14:51:53.235
2 2:17.596 +1.344 14:39:04.730 8 2:47.403 +20.852 14:54:40.638
3 2:17.722 +1.470 14:41:22.452 9 2:33.828 +7.277 14:57:14.466
4 2:18.651 +2.399 14:43:41.103 10 2:30.806 +4.255 14:59:45.272
5 2:17.480 +1.228 14:45:58.583 1 2:27.682 +1.131 15:02:12.954
6 2:16.252 - 14:48:14.835 12 2:26.551 - 15:04:39.505
7 2:16.769 +0.517 14:50:31.604 13 2:27.644 +1.093 15:07:07.149
8 3:27.965 +1:11.713 14:53:59.569
9 2:17.022 +0.770 14:56:16.591 (32) Mario Gregorio Morassi
10 2:18.712 +2.460 14:58:35.303 1 14:37:08.116
1 2:21.694 +5.442 15:00:56.997 2 2:34.780 +8.136 14:39:42.896
12 2:17.043 +0.791 15:03:14.040 3 2:32.514 +5.870 14:42:15.410
13 2:17.744 +1.492 15:05:31.784 4 2:31.988 +5.344 14:44:47.398
5 2:31.410 +4.766 14:47:18.808
(4) Luis Guerreiro 6 2:32.768 +6.124 14:49:51.576
1 - 14:36:35.716 7 2:31.016 +4.372 14:52:22.592
2 2:22.136 +4.673 14:38:57.852 8 2:31.252 +4.608 14:54:53.844
3 2:22.345 +4.882 14:41:20.197 9 2:30.040 +3.396 14:57:23.884
4 2:22.444 +4.981 14:43:42.641 10 2:29.935 +3.291 14:59:53.819
5 2:23.630 +6.167 14:46:06.271 1" 2:26.644 | - 15:02:20.463
6 2:21.272 +3.809 14:48:27.543 12 2:29.144 +2.500 15:04:49.607
7 2:20.464 +3.001 14:50:48.007 13 2:29.478 +2.834 15:07:19.085
8 3:13.611 +56.148 14:54:01.618
9 2:20.230 +2.767 14:56:21.848 (95) Anderso Maia
10 2:18.528 +1.065 14:58:40.376 1 14:36:42.157
1 2:17.463 - 15:00:57.839 p2 2:29.690 +16.833 14:39:11.847
12 2:19.810 +2.347 15:03:17.649 3 4:25.993 +2:13.136 14:43:37.840
13 2:18.819 +1.356 15:05:36.468 4 2:13.525 +0.668 14:45:51.365
5 2:12.857 - 14:48:04.222
(97) Gustavo Coppa 6 2:15.089 +2.232 14:50:19.311
1 - 14:36:28.786 7 2:15.647 +2.790 14:52:34.958
2 2:20.581 +6.504 14:38:49.367 8 2:16.281 +3.424 14:54:51.239
3 2:19.741 +5.664 14:41:09.108 p9 3:04.836 +51.979 14:57:56.075
4 2:20.213 +6.136 14:43:29.321
5 2:18.840 +4.763 14:45:48.161 (65) Carlos Eduardo
6 2:14.077 - 14:48:02.238 1 14:36:37.717
7 2:18.214 +4.137 14:50:20.452 2 2:18.867 - 14:38:56.584
8 3:39.965 +1:25.888 14:54:00.417 3 2:20.567 +1.700 14:41:17.151
9 2:15.866 +1.789 14:56:16.283 4 2:22.768 +3.901 14:43:39.919
10 2:18.373 +4.296 14:58:34.656 5 2:21.272 +2.405 14:46:01.191
1 2:20.473 +6.396 15:00:55.129 6 2:22.476 +3.609 14:48:23.667
12 2:16.375 +2.298 15:03:11.504 7 2:18.909 +0.042 14:50:42.576
13 2:16.198 +2.121 15:05:27.702 8 3:18.771 +59.904 14:54:01.347
(56) Marcelo Pina Rodrigues (26) Sergio Marques Junior
1 14:36:42.477 p1 14:38:31.579
2 2:30.327 +5.400 14:39:12.804
3 2:29.727 +4.800 14:41:42.531
4 2:29.161 +4.234 14:44:11.692
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